
Vfc Objedn4vka paaportizace odpadmch nádgb v fraze ě. INF/17402.00370 Cna základě 
smJouyy l. IN0/40/00IOQ326lll01§) 

OBJEDNATEL: 

mavni město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

I tO: 

DIO 

bankovnJ účet 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Operátor I Cf, a.s. 

sesfdlem: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet 

kontaktní osoba: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35/29 

Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky 

MHMP 
00064581 

CZ00064581 

Ing. Robert Fialka, MBA 

Dělrůcká 213/12, 170 00 Praha 

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Bc. Petrou 

Burdovou m.fstopředsedkynf představenstva 

02795281 

CZ02795281 

Michal Fišer, MBA 

(dále též nSmluvrú strany") 

Vážení, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněnf, 
u Vás objednáváme pasportizaci odpadových nádob v Praze v rozsahu a za podminek dále 
uvedených. 

Sb'ánkalzS 



V souladu s občanským zákonfkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat růže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvrú odměnu. 

1. Pfedmit plnfní: 

Předmětem plnění je: podrobná specifikace pfedmětu plntní je uvedena v nabídce 

dodavatele, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky 

2.. Cena za pfedmft plněnli 

2.1. Uvedená cena za předmět plněnf bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximáhú výii 160.640,· Kč. Konečná cena bude 

stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu 

hodin akutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. 

Hodinová sazba je uvedena v pfíloze č. 1 této objednávky. Tato cena je cenou 

maximálnf a nepřekročitelnou. V této ~stce jsou zahrnuty ve§keré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizad předmětu plněnf, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poitovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracováni předmětu 

plnění na území hlavnilio města Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právrúch předpisů. 
Cena včetně DPH činí 194.374,40 Kč. 

3. PJatebnf pgdmlnky; 

3.1. Cena Zil předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) a uhrazena jednorázovou platbou po předání předmětu 

pJněrú. Faktura musf být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky. Soulásti faktury musi být podrobný rozpis konlaétně uskutečněného 

plněni včetně počtu odpracovaným hodin. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz a. 4.1.). Dnem 

uskutečněni zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plněni. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sidla Objednatele uvedenou v záhlavf 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnO. 

Stránka2z5 



3.6. Vystavená faktura mus( mit veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označerú Objednatele a Dodavotele, jejich sidla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojerú a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněrú plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a jej{ vý~. razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzujícf oprávněnost a fomuUnf a věcnou správnost faktury. 

3.7. V pffpadě, že faktwa bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právnJmi předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavaten k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
mirůmálnl30 dntl. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovtúm převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termtn a misto plněni; 

4.1.Pfedmit plnlnf podle této objednávky je Dodavatel povinen pfedat k rukám Ing. 

Fialky, MBA ředitele odboru informatiky MHMP {včetně předávadho protokolu) na 

adresu Jungmannova 35/29, a to nejpozd~ji do 30.10. 2017. 

5. Smlumi sanJs": 

5.1. Při prodlenf Dodavate1e s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni pokutu ve výši 0,5 % z maximáhú ceny 
předmětu plněni včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářrú den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele předat předmět plnění podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvn( pokutu ve výši O, 1 

% z maximálnf ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně 

však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlenl. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejlho doručení. 

Stránka 3 z S 



5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vznlldou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.5.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky nen{ dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převy!ujfá již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Dali( podmínky; 

6.1.Smluvn{ strany této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrálnf evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jej(ch ůčastrůdch, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2Smluvni strany prohlaJují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za 
obchodni tajemství ve smyslu § 504 občanského zákon.iku a udělují svoleni k jejich 

užitf a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalškh podmínek. 

6.3.SmJuvn.f strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340(2015 Sb., o zvláštnJch podminlcách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vědoaú, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k 

informacím, ve zněni pozdějšich předpisů, a souhlasí s tim, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty tfetfm 

osobám, pokud o ně požádajL 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finančnf kontrole), ve znění pozdějšk:h 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančni kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zbožf nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

přfpadných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel neni oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozfho plsemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7.Pro případné spory smluvnf strany sjednávají mlstnf příslušnost obemého soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka může být mměna nebo zrušena pouze plsemně, a to v přfpadě 

změn objednávky čislovanými dodatky, které musi být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

Stránka 4 z S 



Z. Lhůta k akceptuj obiednbky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 18. 
9. 2017, jtnak tato nabídka na uzavfen{ objednávky zaniká. 

Potmenf obierJ.náyls)t nám zai1ete ;pit na adresu; Iungmaooova 35tl9. 111 21 P@ha 1. 
datovou sebránkou nebo na e;nail; infsek@.praba.eu. 

S pozdravem 

V Praze dne 

Za Objednatele: 

Hlavni mésto Praha 
Magistrát hLm. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /16/ 

Ing. Robert Fialka, MBA, ředitel odboru 

informatiky MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V ... tr!:J.Tf. .... dne ........ ft...:.Z:.?!!..1.f.: 
Za Dodavatele: 

Michal FWer, MBA, pledseda 

představenstva 

Bc. Petra Burdová, místopředsedkyně 

představenstva 

Stránka s z S 



Dl00PERÁTOR 
[i0fCT 

.. - --. ---... .. . -.. "•":"•- ·--~-""'''IP""'------- ____ ...,_._._- -- .. 
NABIDI<A: PASPORTIZACE OOPADOVYCH NADOB V PRAZE · 

.. - -..._ ... · ·---... ~e·.,..."'=. t~4-;::"14.~~ ~-..........._"'":"_ -~.:.,..... ...._ """·- i 

Ing. Robert Fialka, MBA 
Aedltel odboru Informatiky 

Magistrát hl. m. Prahy 
Nabftejkl: Operátor ict, a.s. 

Operátor ICT, a.s. je městskou společnost(, která pro Hlavnr město Prahu primárně zajiJťuje agendu a řlzenr 

projektil Smart Oty, vývoj a provoz karty Utaeka, odborné poradenstvr v oblasti ICT a realizaci ICT proJektů 

pro mktské Ustl a dalif městské spolelnostl. 

Na zdlcladl poladavku prlmátorky HMP navrhuJe Operátor ICT, a.s. provést ]ednor6zovou pasportizaci 

odpotklvých nádob v Praze. 

Zpracováni pasportizace bude provádlno z tlchto důvodů: 

• pfehled o jednotlivých odpadových nádobdch no územ/ HMP pro potleby strategického plánováni, 

• nadbytečnost počtu ko~r>. kdy jedno mlsto (pf. náměstl, zastávku MHD apod.) obsluhuje nlkollk subjektů o 
provozuje nlkolik majltelri-flnončnl ztróty, zótlž veřejných komunikaci četnyml svozy, 

• vypracováni podkladri pro krizový plán HMP, 

• nadbytelná fragmentau z hlediska typů jednotlivých odpadových nádob a s tlm souvisej/cl probfhajlcl 
designérská sou tll na městskY mobillá~ kterou organizuje Institut plánováni a rozvoje Prahy. 

Fln6/nlml dolcumenty budou přlfflledové mapy znázorňujld rozmfstlnf, polty, mo}it~e a provozovatele 

odpadových nádob z dostupných dat, pfehledové tabulk)l a grafy, souhrnná zpráva. 

POŽADAV~Y 

• Poskytnuti dat o typech, počtu, lokaclch a provozovatellch odpadových nádob od jejich majitelů, přede~lm: 

MHMP, 
Mt, 
městských organizaci. 

• Zfskánl dat od Pražských sluleb o.s. o jimi provozovaných odpadových nádobách pa zlskánl povoleni od G~ 
TSK. 

• Zabezpečeni dal~/ soullnnastl při zpracován( pasportizace (e·mallem, resp. osobnfm kontaktem). 

POSTUP AEŠEN(- VYSTUPY 

l . Z/skat dostupná data o odpadových nádobách od dotázaných subjektů a ulollt do GIS SW OICT (llfz 
Požadavek 1}. 

2. Ov~flt formát dat Pražských sluleb a.s. a zpracovat je po jejich pfedánl OJCT. 
3. Sumarizace ~ech z/skaných dat. 

4. Anolyza zfskaných dat a zpracováni finálnfch výstupů. 
5. Konzultace vyhodnocen( projektu s partnerem projektu (Praiské slulby o.s.). 
6. Vypofádánf pflpomlnek k výstupům, finalizace a pfedánf výstupů pasportizace. 
7. Ulolenl dat o odpadových nádablch do GIS SW na OICT 



8. Dokument Pasportizace a analýza odpadových nádob na územf HMP. 
9. Prezentace Pasportizace a analýzo odpadových nádob no územ( HMP. 

DEFINICE ROL( 

Pro řádn6 zpracorinf pasportizace jsou deflnoriny nilsledujfd role: 

MAN Manažer I vedoud projektu 
ZDA Zpracovatel anatVz 
PRA Právnrk 
ADM Administrátor dat 

P~EOPOKLÁDANÁ DOBA PLN~N[ 

Operátor ICT disponuje potřebnými kapacitami pro zdárné splněni projektového fe~enf. 
Pro zajlštěnfvlastnlch pasportlza~nlch prad předpokládáme činnost reallzačnlho týmu v rozsahu 22 pracovnlch dnů. 
Termln realizace je touto nabldkou stanoven za podmlnky poslcytnutr dostate~né součinnosti na 30. 10. 2017. 

DEFINICE f iNNOSTf 

V rámci zpracováni pasportizace ldentlfllcujeme následujfcl čJnnostl: 

• Koordinace a řfzenl projektu, 
• Identifikace dostupných dat pro účely pasportizace, 
• Zlskánf dostupných dat, 
• Analýza zlskaných dat, 
• Zpracováni výstupů pasportizace, 
• Přlpomlnkové řízen& formou konzultad a finalizace dokumentů. 

CENOVÁ NAB[OKA 

Cenový návrh je konctpovjn jako definice předpokhidan6ho rámce pracnosti lešenf projektu. Niiklady na 
provedenf budou úětovány dle skutečného obJemu provedených pracf, a\dak maxlmálnr objem náldadú Je 
definován takto: 

N'z•v potfce/role 5azba/h Celkem MO Celkem hodin Sazba celkem 
Manafer I vedoud projektu 1240 6,5 52 64480 
Zpracovatel analýz 840 10 80 6noo 
Právnlk 1240 1,5 12 14880 
Administrátor dat 440 4 32 14080 

Celková cena bez DPH: 160 640,- Kč 

•Mo = man-day, člověka-den, práce pro jednoho člověka na jeden pracovnl den (8 h) 

V Prau, dne: 17. a. 2017 

KOl\TAKT --.- -- - -- -~ .... ~---. -- -~-~ --- ---~" 

Oper'tar rcr, a.s. 
www.operatotlct.a 

1čo: 02795281, ore: aoz79S2Bl, 
Jungmannova 36/31110 00 Praha 

- . 


